

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก หมู่ที่ 1 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านบัว

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 74,300.-บาท (-เจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

-ช่วงที่ 1 - ขนาดกว้าง 3 เมตร ระยะทาง 370 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 111 ลูกบาศก์เมตร

-ช่วงที่ 2 - ขนาดกว้าง 3 เมตร ระยะทาง 110 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 33 ลูกบาศก์เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 74,300.-บาท (-เจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน-)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ป.ร.4

5.2 แบบ ป.ร.5

5.3-

5.4-

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางธัญรัตน์ พิระพัฒน์นากรณ์ ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ

6.2 นายเดชา แสงคำพันธ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ

6.3 นายเจษฎาพร ทองเรือง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านบัว อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

(งบประมาณปี 2561)

โครงการ งานปรับปรุงถนน ลงหินคลุก

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ระยะทาง 370 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 111 ลูกบาศก์เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3 เมตร ระยะทาง 110 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 33 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินการ

บ้านบัว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านบัว อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ราคาสินค้าอ้างอิง จากราคาพาณิชย์ จังหวัดบุรีรัมย์

เดือน

ประมาณการเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	<u>งานดิน</u>							ราคาน้ำมัน
	- ปรับเกรดพื้นที่	1,440 ตร.ม.	-	-	1.65	2,376.00	2,376.00	24-24.99 บ./ลิตร
	- งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	รถ 6 ล้อ
2	<u>งานปรับปรุงถนน</u>							10 กม.
	- ลงหินคลุก	144 ลบ.ม.	338.45	48,736.80	-	-	48,736.80	
	- ค่าแรงงาน	144 ลบ.ม.	-	-	23.85	3,434.40	3,434.40	
3	<u>งานวางท่อระบายน้ำ</u>							
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	
	- รวมราคาค่าวัสดุ						48,736.80	
	- รวมราคาค่าแรง						5,810.40	
	- ค่า Factor F = 1.3624						19,767.91	
	- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						74,315.11	
คิดเป็นเงินประมาณการเพียง		เจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน					74,300	

ลงชื่อ.....สำรวจ / ประมาณการ

(นายเจษฎาพร ทองเรือง)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางธัญรัศม์ พิระพัฒน์นากรณ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านบัว

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ

(นายเดชา แสงคำพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกิตติพงษ์ รัตนศิริวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านบัว